ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января 2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

V-.

«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

тогтоол

№39

с. Баргузин

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Баргузинский район» от 15.03.2019 г. № 136 «Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории муниципального образования

«Баргузинский район»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-
ФЗ «Об отходах производства и потребления». Правилами обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра.
утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 г. № 1039, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых
актов МО «Баргузинский район», постановляю;

1. Приложение к постановлению Администрации муниципального
образования «Баргузинский район» от 15.03,2019 г. № 136 «Об утверждении
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории муниципального образования «Баргузинский
район»» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Баргузинский район»
https ://barguzinskij-r81 .gosweb.gosuslugi.ru.

в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Админис™
■* jrx-v ттч W V/

^3

к

S
о:

[0\РГ
МО «Баргузинский район»^^^^^^^^^ Ж.Б. Дамбиев

Исп.: Стасив М.А.
8(30131)42967

gosweb.gosuslugi.ru